
UCHWAŁA NR XXX/314/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Krupski Młyn” Panu Stefanowi Hajdzie

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku 
z § 2 ust. 6 Regulaminu nadawania tytułów 
honorowych za szczególne zasługi dla Gminy 
Krupski Młyn, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXV/248/21 Rady Gminy Krupski 
Młyn z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
nadawania tytułów honorowych za szczególne 
zasługi dla Gminy Krupski Młyn, Rada Gminy 
Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrażając uznanie i szczególny szacunek 
dla działalności i zasług na rzecz Gminy Krupski 
Młyn, Rada Gminy Krupski Młyn nadaje Panu 
Stefanowi Hajdzie tytuł „Zasłużony dla Gminy 
Krupski Młyn”. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez uroczyste 
wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla 
Gminy Krupski Młyn” powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134D8D29-6DA9-467D-9CCE-CA86BC730CE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z inicjatywy radnych Gminy Krupski Młyn – Adama Łucia, Bogdana Huczko, Marka Kapały, Jolanty 
Michałek, Alicji Ziaji, Róży Ochman-Szyguły, Adama Pielki, Zbigniewa Pęcherza, Edwarda Pilarskiego, 
Iwony Szaton, Andrzeja Janusa, Jacka Kiszkisa, Romana Kulawika, złożony został wniosek o nadanie Panu 
Stefanowi Hajdzie tytułu „Zasłużony dla Gminy Krupski Młyn”. 

Pan Stefan Hajda został po wyborach w maju 1990 roku jednym z radnych, którzy mając demokratyczny 
mandat po upadku komunizmu, zasiadł w nowej Radzie Gminy Tworóg. Jako reprezentant Krupskiego Młyna 
aktywnie kontynuował proces powoływania nowej gminy, w tym przekonywał pozostałych radnych Gminy 
Tworóg, aby wyrazili zgodę na wyodrębnienie Gminy Krupski Młyn. 

Już w nowo powstałej Gminie Pan Hajda był wieloletnim samorządowcem – najpierw radnym, następnie 
Przewodniczącym Rady Gminy a później zastępcą wójta, budując przez wiele lat naszą Gminę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134D8D29-6DA9-467D-9CCE-CA86BC730CE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

